

Receiving Ticket / Contrarecibo

6/7/2024 10:38:49AM
Page Number:

Vendor:

INDUSTRIAL ELECTRICA JUAREZ S A DE C V
AV. LOPEZ MATEOS 2050 C. COMERCIAL EL PASEO LOCAL F3
JUAREZ 32390

PO NUMBER: 2417-III

ORDERED BY: JOGONZALEZ

Item Number / Description	UOM	Order Qty	Qty Received	Date Received
BASE PARA BOTON O SELECTOR DE 22MM RECEIVER NUMBER: 4132-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	8.00	8.00	6/6/2024
BASE PARA BOTON O SELECTOR DE 22MM RECEIVER NUMBER: 4135-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	8.00	8.00	6/6/2024
Hay una diferencia de 8.00 entre lo que se ordenó y lo que se recibió del número de parte BASE PARA BOTON O SELECTOR DE 22MM				
BOTON PULSADOR 22MM ROJO MP1-10R RASANTE RECEIVER NUMBER: 4131-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	8.00	8.00	6/6/2024
BOTON PULSADOR 22MM VERDE MP1-10G RASANTE RECEIVER NUMBER: 4134-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	8.00	8.00	6/6/2024
CABLE THWN 10 AWG BLANCO EN CAJA C/100 RECEIVER NUMBER: 4126-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03		1.00	1.00	6/6/2024
CABLE THWN 10 AWG NEGRO C/100 RECEIVER NUMBER: 4125-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03		3.00	3.00	6/6/2024
CABLE THWN 10 AWG VERDE C/100 RECEIVER NUMBER: 4127-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03		1.00	1.00	6/6/2024
CINTA DE MEDIR MAGNETICA DE 5 METROS RECEIVER NUMBER: 4137-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	1.00	1.00	6/6/2024
CONTACTO AUXILIAR BOTON 22MM 1NC MCB-01 ROJO RECEIVER NUMBER: 4136-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	8.00	8.00	6/6/2024
CONTACTO AUXILIAR BOTON 22MM VERDE 1NA MCB-10B RECEIVER NUMBER: 4133-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	8.00	8.00	6/6/2024
CONTACTOR 16 AMP BOBINA 100-250 VAC/DC AF16-30-1 RECEIVER NUMBER: 4129-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	8.00	8.00	6/6/2024

Receiving Ticket / Contrarecibo

6/7/2024 10:38:49AM
Page Number: 1

Vendor:

INDUSTRIAL ELECTRICA JUAREZ S A DE C V
AV. LOPEZ MATEOS 2050 C. COMERCIAL EL PASEO LOCAL F3
JUAREZ 32390

PO NUMBER: 2417-III

ORDERED BY: JOGONZALEZ

Item Number / Description	UOM	Order Qty	Qty Received	Date Received
CORDON USO RUDO 3X10 AWG 600V RECEIVER NUMBER: 4124-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	20.00	20.00	6/6/2024
RELEVADOR TERMICO 7.6AM -10 AMP TF42 PARA CONTACTO RECEIVER NUMBER: 4130-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	8.00	8.00	6/6/2024
RIEL DIN PERFORADO 35 X 7.5 MM 2MT RECEIVER NUMBER: 4128-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	1.00	1.00	6/6/2024
Tapa Metalica 4X4 Ciega CMATC4X4 RECEIVER NUMBER: 4123-III CENTRO DE COSTO/6095-0000-00-00-03	EACH	10.00	10.00	6/6/2024

7 JUN 10:45 AM

Recibida en sistema por:
EOLIVEROS

Recibio

Entrego

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

INGENIERIA METALICA Y PLASTICA

DE MEXICO, SA DE CV

Av. Parque Ind. Juarez #4151

Parque Industrial Juarez

Cd. Juarez Chih 32630

656-630-5595 RFC: IMP011016183

PURCHASE ORDER /
ORDEN DE COMPRA

2417-III

5/28/2024

TO / PARA:

INDUSTRIAL ELECTRICA JUAREZ S A DE C V
AV. LOPEZ MATEOS 2050 C. COMERCIAL EL PASEO LOCAL F3
JUAREZ 32390 FAX: 656-613-8105
MEXICO PH: 613-8676, 215-38-10
RFC: IEJ900913C38

SHIP TO / ENVIAR A :

INGENIERIA METALICA Y PLASTICA DE MEXICO, S.A. DE C.V.
CALLE AEROJUAREZ NO. 2 #7910-B
AEROJUAREZ
CD. JUAREZ CHIH 32696
MEXICO

Buyer / Comprador	Confirm To / Confirmar a	Requested By / Requerido por	Ship Via / Enviar via	FOB	Terms / Terminos
JOGONZALEZ		GONZALEZ RODRIGUEZ			NET 30

Item Number / Número de parte	Description / Descripción	Quantity / Cantidad	Unit Cost / Costo Unitario	Ext. Cost / Costo Total
CMATC4X4	Tapa Metalica 4X4 Ciega CMATC4X4	10.00EACH	9.73000	97.30
	6095-0000-00-00-03			
Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario	
10.00	5/28/2024	5/28/2024		
NACCUR310	CORDON USO RUDO 3X10 AWG 600V	20.00EACH	60.17000	1,203.40
	6095-0000-00-00-03			
Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario	
20.00	5/28/2024	5/28/2024		
CMY10CN	CABLE THWN 10 AWG NEGRO C/100	3.00	1,386.00000	4,158.00
	6095-0000-00-00-03			
Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario	
3.00	5/28/2024	5/28/2024		
CMY10CB	CABLE THWN 10 AWG BLANCO EN CAJA C/100	1.00	1,386.00000	1,386.00
	6095-0000-00-00-03			
Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario	
1.00	5/28/2024	5/28/2024		
CMY10CV	CABLE THWN 10 AWG VERDE C/100	1.00	1,386.00000	1,386.00
	6095-0000-00-00-03			
Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario	
1.00	5/28/2024	5/28/2024		
KOMRIELDIN	RIEL DIN PERFORADO 35 X 7.5 MM 2MT	1.00EACH	50.17000	50.17
	6095-0000-00-00-03			
Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario	
1.00	5/28/2024	5/28/2024		
ABB1SAZ721201R1310	CONTACTOR 16 AMP BOBINA 100-250 VAC/DC AF16-30	8.00EACH	930.00000	7,440.00
	6095-0000-00-00-03			
Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario	
8.00	5/28/2024	5/28/2024		
ABB1SAZ721201R1043	RELEVADOR TERMICO 7.6AM -10 AMP TF42 PARA CON	8.00EACH	556.00000	4,448.00
	6095-0000-00-00-03			

**INGENIERIA METALICA Y PLASTICA
DE MEXICO, SA DE CV**

Av. Parque Ind. Juarez #4151
Parque Industrial Juarez
Cd. Juarez Chih 32630
656-630-5595 RFC: IMP011016183

Page 2 of 5

**PURCHASE ORDER /
ORDEN DE COMPRA**

2417-III

5/28/2024

TO / PARA:

INDUSTRIAL ELECTRICA JUAREZ S A DE C V
AV. LOPEZ MATEOS 2050 C. COMERCIAL EL PASEO LOCAL F3
JUAREZ 32390 FAX: 656-613-8105
MEXICO PD: 613-8676, 215-38-10
RFC: IEJ900913C38

SHIP TO / ENVIAR A :

INGENIERIA METALICA Y PLASTICA DE MEXICO, S.A. DE C.V.
CALLE AEROJUAREZ NO. 2 #7910-B
AEROJUAREZ
CD. JUAREZ CHIH 32696
MEXICO

Buyer / Comprador	Confirm To / Confirmar a	Requested By / Requerido por	Ship Via / Enviar via	FOB	Terms / Terminos
JOGONZALEZ		GONZALEZ RODRIGUEZ			NET 30

Item Number / Número de parte	Description / Descripción			Quantity / Cantidad	Unit Cost / Costo Unitario	Ext. Cost / Costo Total
	Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario		
	8.00	5/28/2024	5/31/2024			
ABB1SFA611100R1001	BOTON PULSADOR 22MM ROJO MP1-10R RASANTE			8.00EACH	175.61000	1,404.88
	6095-0000-00-00-03					
	Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario		
	8.00	5/28/2024	5/28/2024			
ABB1SFA611605R1100	BASE PARA BOTON O SELECTOR DE 22MM			8.00EACH	23.76000	190.08
	6095-0000-00-00-03					
	Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario		
	8.00	5/28/2024	5/28/2024			
ABB1SFA611610R1001	CONTACTO AUXILIAR BOTON 22MM VERDE 1NA MCB-1			8.00EACH	46.79000	374.32
	6095-0000-00-00-03					
	Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario		
	8.00	5/28/2024	5/28/2024			
ABB1SFA611100R1002	BOTON PULSADOR 22MM VERDE MP1-10G RASANTE			8.00EACH	115.99000	927.92
	6095-0000-00-00-03					
	Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario		
	8.00	5/28/2024	5/28/2024			
ABB1SFA611605R1100	BASE PARA BOTON O SELECTOR DE 22MM			8.00EACH	23.76000	190.08
	6095-0000-00-00-03					
	Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario		
	8.00	5/28/2024	5/28/2024			
Misc. Item	CONTACTO AUXILIAR BOTON 22MM 1NC MCB-01 ROJC			8.00EACH	46.79000	374.32
	6095-0000-00-00-03					
	Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario		
	8.00	5/28/2024	5/28/2024			
Misc. Item	CINTA DE MEDIR MAGNETICA DE 5 METROS			1.00EACH	111.60000	111.60
	6095-0000-00-00-03					
	Release Qty / Cantidad Requerida	Request Date / Fecha de Req.	Promise Date / Fecha Promesa	Comment / Comentario		
	1.00	5/28/2024	5/28/2024			

INGENIERIA METALICA Y PLASTICA**DE MEXICO, SA DE CV****Av. Parque Ind. Juarez #4151****Parque Industrial Juarez****Cd. Juarez Chih 32630****656-630-5595 RFC: IMP011016183****PURCHASE ORDER /
ORDEN DE COMPRA**

2417-III

5/28/2024

Importante:

*Todo material debe de ser entregado en Tool Crib con Orden de compra y Factura (No se Aceptan remisiones) al momento de la entrega. (Material que no se reciba en Tool Crib NO será pagado). *Al momento de surtir el material se les entregara un (TICKET -CONTRARECIBO) de recibo de material para que posteriormente se deposite en Buzón (Factura, Orden de Compra y TICKET-CONTRARECIBO) de Lunes a Viernes de 9:30 a 3:30pm (No se re-imprimen tickets). Si alguno de los documentos mencionados falta al momento de depositar en buzón no podrá procesarse su pago. *El Ticket-Contrarecibo entregado debiera estar firmado y llevar la impresión del reloj checador. *El material se debe entregar completo tal y como viene en la orden de compra, No se reciben parciales. *HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIAL Y EMISIÓN DE TICKETS: LUN-VIE 9:30 AM A 3:30 PM.

A través de esta orden de compra se le notifica que nuestra empresa se encuentra laborando bajo un **CÓDIGO DE CONDUCTA LABORAL**, mismo que resalta la equidad en el trato al recurso humano, la eliminación de conductas que conlleven al maltrato, la discriminación, la esclavitud, el acoso laboral/sexual; el cumplimiento cabal de las regulaciones aplicables y el manejo de las actividades comerciales a través de relaciones libres de prácticas no éticas.

IMP no tolera la corrupción, cohecho, soborno o prácticas no éticas bajo ninguna circunstancia. La empresa, proveedores y empleados deberán abstenerse de ofrecer, entregar, exigir o recibir sobornos u otro beneficio inapropiado.

Es por ello que adicional a mantener esta comunicación con ustedes les exhortamos a adherirse a estas acciones que permitan el desarrollo de una relación comercial exitosa y de prestigio.

De igual manera manifestamos apegamos a las más altas normas éticas de trabajo que incluyen conceptos como el respeto por la elección de trabajos, libertad de asociación, trabajos salubres y seguros, salarios dignos, jornadas legales y prohibición de trabajo de menores entre otros. Dichos conceptos quedan en la empresa a disposición para el conocimiento y lectura de nuestros proveedores de productos y servicios.

Así mismo manifestamos haber iniciado actividades para la implementación y desarrollo de un sistema de gestión ambiental en el cual solicitaremos su participación acorde a los servicios prestados a esta compañía. En caso de violación al código favor de reportar al correo codigoetica@impmex.com

Comment / Comentario: MISC-**SubTotal** 23,742.07**Tax** 1,899.37**Grand Total** 25,641.44**Authorized Signature / Autorizado por:** PMIRELES

*****All Costs Are Shown In Mexican Pesos / Todos los costos se muestran en Mexican Pesos*****

****Sujeto a los términos y condiciones que forman parte integral de esta orden de compra****